MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

REITORIA, GABINETE

Avenida Professor Mário Werneck, nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

COMUNICADO Nº 01

LOCAL, DIA E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

Comunicamos aos candidatos as entrevistas do estágio serão realizadas no dia 09/04/2019 no IFMG

– Campus Avançado Itabirito, no endereço R. José Benedito, 139 - Santa Efigênia, Itabirito - MG,

35450-000. Além disso informamos que o dia para interposição de recurso será 08/04/2019 no

mesmo endereço.

Os horários para cada um dos códigos de vaga seguem descrito abaixo:

ESTDAP01 – 09:00 às 10:00.

ESTINF01 – 10:00 às 11:00.

ESTSEC – 10:00 às 12:00.

ESTLAB01 – 13:00 às 16:00.

 ESTLAB02 – 16:00 às 18:00.

Informamos que todos os candidatos devem estar presentes durante o horário da sua respectiva vaga

concorrida.

Atenciosamente,

Itabirito, 05 de abril de 2019.

Comissão Organizadora Local

Edital nº 8/2019 – Página 1 de 1